

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 미디어정보과

부서: 미디어정보과
 정책: 군정홍보
 단위: 군정홍보를 제작관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
미디어정보과	6,402,833	5,669,405	733,428
	도		
	310,752		
	군		
	6,092,081		
군정홍보	1,042,320	1,042,800	△480
군정홍보물 제작관리	1,042,320	1,042,800	△480
군정홍보	815,320	815,800	△480
201 일반운영비	799,720	799,720	0
01 사무관리비	741,580	741,580	0
○군정홍보 광고료	702,000		
-신문,배너 광고료	460,000,000원	460,000	
-대도시 군정홍보	52,000,000원	52,000	
-TV광고료	190,000,000원	190,000	
○정기간행물 구매(연감, 월간지)	500,000원 * 6회	3,000	
○지역방송사 스포츠방송 홍보	5,000,000원 * 4회	20,000	
○군정광고 시안 도안료	200,000원 * 10회	2,000	
○행정자료용 신문구매	13,500		
-중앙지	15,000원 * 9개사 * 2부 * 12월	3,240	
-지방지	15,000원 * 19개사 * 3부 * 12월	10,260	
○자매부대 위문지	15,000원 * 2개사 * 3부 * 12월	1,080	
02 공공운영비	58,140	58,140	0
○인터넷 통신사 서비스 이용료	1,000,000원 * 3개사 * 12회	36,000	
○유선방송 요금(청내)	264,000원 * 12월	3,168	
○웹하드 이용요금	170,000원 * 12월	2,040	
○신문 전자 스크랩 이용료	121,000원 * 11개사 * 12월	15,972	
○전광판 전기요금	80,000원 * 1개소 * 12월	960	
202 여비	9,600	10,080	△480
01 국내여비	9,600	10,080	△480
○군정홍보 업무추진 여비	9,600,000원	9,600	
203 업무추진비	6,000	6,000	0
03 시책추진업무추진비	6,000	6,000	0
○군정홍보 업무추진 활동비	6,000,000원	6,000	
홍보물 제작	196,600	196,600	0
201 일반운영비	193,000	193,000	0
01 사무관리비	120,000	120,000	0
○음성소식지 제작	116,000		
-디자인 편집	18,000,000원	18,000	

부서: 미디어정보과
 정책: 군정홍보
 단위: 군정홍보물 제작관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-인쇄,납품 53,000,000원	53,000		
-발송봉투 45,000,000원	45,000		
○음성군기 제작 8,000원 * 500매	4,000		
02 공공운영비	73,000	73,000	0
○소식지 우편발송 요금 73,000,000원	73,000		
301 일반보전금	3,600	3,600	0
12 기타보상금	3,600	3,600	0
○퀴즈 및 독자마당 당첨자 상품권 지급 30,000원 * 10명 * 12월	3,600		
온라인을 활용한 홍보 강화	30,400	30,400	0
201 일반운영비	2,000	2,000	0
01 사무관리비	2,000	2,000	0
○블로그&SNS 콘텐츠 제작 관리 운영 2,000,000원	2,000		
301 일반보전금	28,400	28,400	0
12 기타보상금	28,400	28,400	0
○음성군 블로그 공모전 개최	2,600		
-최우수상 1,000,000원 * 1명	1,000		
-우수상 700,000원 * 1명	700		
-장려상 300,000원 * 2명	600		
-입선 100,000원 * 3명	300		
○음성군 소셜미디어 기자단 원고료 200,000원 * 10명 * 12월	24,000		
○SNS 이벤트 30,000원 * 20명 * 3회	1,800		
영상미디어기록	292,031	258,162	33,869
군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리	292,031	258,162	33,869
영상미디어기록	71,632	107,962	△36,330
201 일반운영비	64,492	100,822	△36,330
01 사무관리비	20,870	58,370	△37,500
○포토샵 1년 사용료 550,000원	550		
○군정홍보 및 기록유지 사진 인화료 8,100,000원	8,100		
○사진관리 소모품 구입 5,320,000원	5,320		
○방송장비 소모품 구입 6,900,000원	6,900		
02 공공운영비	43,622	42,452	1,170
○사진DB 시스템 유지보수비 3,500,000원	3,500		
○사진장비 유지보수비 2,000,000원	2,000		
○인터넷 회선 이용료 66,000원 * 12월	792		
○경로당 군정홍보 IPTV 이용료 15,400원 * 202개소 * 12월	37,330		
202 여비	7,140	7,140	0

부서: 미디어정보과
 정책: 영상미디어기록
 단위: 군정영상미디어올 콘텐츠 제작 기록관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	7,140	7,140	0
○영상미디어 업무추진 여비 7,140,000원	7,140		
홍보영상 제작	130,200	115,800	14,400
201 일반운영비	115,200	115,800	△600
01 사무관리비	94,200	96,800	△2,600
○음성군 홍보영상 외국어 제작(영어, 중국어) 1,800,000원 * 6월	10,800		
○성우료 450,000원 * 12월	5,400		
○녹음료 300,000원 * 12월	3,600		
○작가료 900,000원 * 12월	10,800		
○리포터료 900,000원 * 12월	10,800		
○영상 모델료 1,800,000원	1,800		
○군정홍보 스포츠 제작비 10,000,000원 * 3회	30,000		
○군정홍보 DVD 영상물 제작 20,000,000원	20,000		
○군정홍보 DVD 외국어 영상물 제작 1,000,000원	1,000		
02 공공운영비	21,000	19,000	2,000
○인터넷방송 유지보수비(동영상DB) 7,000,000원	7,000		
○인터넷방송서버 유지보수비 12,000,000원	12,000		
○인터넷방송장비 유지비 2,000,000원	2,000		
405 자산취득비	15,000	0	15,000
01 자산및물품취득비	15,000	0	15,000
○군정홍보용 스토리지 구입 15,000,000원	15,000		
군정뉴스 제작	70,199	34,400	35,799
201 일반운영비	49,350	34,400	14,950
01 사무관리비	38,400	26,400	12,000
○군정홍보영상 송출료 2,200,000원 * 12월	26,400		
○군정뉴스 제작 운영비 500,000원 * 24회	12,000		
02 공공운영비	10,950	8,000	2,950
○군청사 음향장비 유지보수비 4,950,000원	4,950		
○영상미디어장비 유지비	6,000		
-인터넷운영방송(영상) 장비 3,000,000원	3,000		
-회의실 및 청사음향 장비 3,000,000원	3,000		
405 자산취득비	20,849	0	20,849
01 자산및물품취득비	20,849	0	20,849
○군정홍보용 동영상카메라 구입 14,565,000원 * 1대	14,565		
○군정홍보용 동영상 편집컴퓨터 구입 6,284,000원 * 1대	6,284		
유튜브 운영	20,000	0	20,000

부서: 미디어정보과
 정책: 영상미디어기록
 단위: 군정영상미디어올 콘텐츠 제작 기록관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201	일반운영비	2,000	0	2,000
01	사무관리비	2,000	0	2,000
	○유튜브 운영비 2,000,000원	2,000		
301	일반보전금	18,000	0	18,000
12	기타보상금	18,000	0	18,000
	○유튜브 공모전 실시 8,000,000원	8,000		
	○유튜브 이벤트 실시 10,000,000원	10,000		
정보화 및 정보통신 역량 강화		5,037,951	4,339,756	698,195
	도	310,752		
	군	4,727,199		
정보화사업운영		1,353,744	1,053,864	299,880
전산운영 및 서버관리		824,873	633,376	191,497
201	일반운영비	338,330	351,410	△13,080
01	사무관리비	40,070	19,370	20,700
	○정보통신실 수용비 1,000,000원	1,000		
	○복사용지 구매 50,000원 * 2박스 * 12월	1,200		
	○공공데이터 품질관리 교육, 홍보물품 구매 1,000,000원	1,000		
	○데이터기반행정 역량강화교육(강사비) 500,000원 * 2회	1,000		
	○정보통신실 복사기 임차료 400,000원 * 1대 * 12월	4,800		
	○홈페이지 본인확인 서비스 이용요금 300,000원 * 12월	3,600		
	○무정전전원장치 배터리 교체 250,000원 * 30개	7,500		
	○무인민원발급창구 무인경비 100,000원 * 8대 * 12월	9,600		
	○무인민원발급창구 소모품 구매	10,370		
	-복사방해용지 55,000원 * 17대 * 3박스	2,805		
	-레이저프린터 소모품 310,000원 * 17대	5,270		
	-편철침 135,000원 * 17대	2,295		
02	공공운영비	298,260	332,040	△33,780
	○행정정보시스템 통합유지보수 20,000,000원 * 12월	240,000		
	○무인민원발급창구 유지보수 165,000원 * 17대 * 12월	33,660		
	○무인민원발급창구 전기료 100,000원 * 3대 * 12월	3,600		
	○대표 홈페이지 유지보수 21,000,000원	21,000		
202	여비	12,900	7,434	5,466
01	국내여비	12,900	7,434	5,466
	○전산운영 업무추진 여비 12,900,000원	12,900		

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 정보화사업운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
207 연구개발비	22,000	51,000	△29,000
02 전산개발비	22,000	51,000	△29,000
○홈페이지 기능개선 및 웹접근성 인증 22,000,000원	22,000		
308 자치단체등이전	105,740	105,532	208
11 공기관등에대한경상적위탁사업비	105,740	105,532	208
○온나라시스템 유지관리 위수탁협약금 10,000,000원	10,000		
○공통기반시스템 유지보수 위수탁협약금 88,740,000원	88,740		
○공통기반시스템 서비스데스크 운영 위수탁협약금 7,000,000원	7,000		
405 자산취득비	345,903	118,000	227,903
01 자산및물품취득비	345,903	118,000	227,903
○내부망 가상화서버 스토리지 증설 1,925,000원 * 16개	30,800		
○외부망 가상화서버 교체 245,520,000원 * 1식	245,520		
○무인민원발급창구 통신장비 구매 583,000원 * 1식	583		
○통합민원발급기 구매 7,000,000원 * 1대	7,000		
○항온항습기 교체 31,000,000원 * 2식	62,000		
업무용 소프트웨어 관리	173,307	180,318	△7,011
201 일반운영비	119,768	119,768	0
01 사무관리비	119,768	119,768	0
○업무용 소프트웨어 구매	119,768		
-온-나라 기반 소프트웨어 구매(갱신계약 2년차) 90,000원 * 580본	52,200		
-사무용 오피스 통합 패키지(2년차용) 248,840원 * 200본	49,768		
-이미지 편집 프로그램 연간 이용료 550,000원 * 30본	16,500		
-웹 이미지 디자인 통합 패키지 1,300,000원 * 1본	1,300		
207 연구개발비	53,539	60,550	△7,011
02 전산개발비	53,539	60,550	△7,011
○바이러스 백신 사용자용 갱신 21,200원 * 1,100본	23,320		
○서버용 백신프로그램 갱신 433,000원 * 43본	18,619		
○홈페이지 온라인 백신프로그램 갱신 6,600,000원 * 1본	6,600		
○바이러스 백신 에이전트 관리 시스템 갱신 5,000,000원 * 1본	5,000		
정보화교육 운영	71,804	59,694	12,110

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 정보화사업운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	9,504	8,694	810
01 사무관리비	9,504	8,694	810
○디지털배움터 소모품 구매	2,700		
-음성, 금왕, 대소 정보화교육장, 평화제작소 600,000원 * 4개소	2,400		
-야간교육(금왕 정보화교육장) 300,000원	300		
○디지털배움터 교재 구매 6,804,000원	6,804		
301 일반보전금	12,600	51,000	△38,400
12 기타보상금	12,600	51,000	△38,400
○주민정보화 교육사업 강사수당 30,000원 * 420시간	12,600		
405 자산취득비	49,700	0	49,700
01 자산및물품취득비	49,700	0	49,700
○금왕 정보화교육장 물품 구매	49,700		
-일체형 PC 구매 1,300,000원 * 31대	40,300		
-비디오 프로젝터 구매 4,000,000원 * 1대	4,000		
-전자교탁 구매 4,200,000원 * 1식	4,200		
-법랑철판 구매 1,200,000원 * 1식	1,200		
개인정보보호 관리	26,000	1,936	24,064
201 일반운영비	2,000	1,600	400
01 사무관리비	2,000	1,600	400
○개인정보보호 교육(강사비) 500,000원 * 2회	1,000		
○개인정보보호 홍보물 제작(현수막, 리플릿 등) 1,000,000원	1,000		
202 여비	480	336	144
01 국내여비	480	336	144
○개인정보보호 처리 실태 점검 여비 480,000원	480		
207 연구개발비	23,520	0	23,520
02 전산개발비	23,520	0	23,520
○PC보안진단(내PC 지키미) 서버용 3,600,000원	3,600		
○PC보안진단(내PC 지키미) 에이전트 16,600원 * 1,200식	19,920		
부서 정보화 지원	257,760	178,540	79,220
405 자산취득비	257,760	178,540	79,220
01 자산및물품취득비	257,760	178,540	79,220
○개인용컴퓨터 본체 구매 1,100,000원 * 210대	231,000		
○모니터 구매 280,000원 * 60대	16,800		
○프린터 구매	9,960		

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 정보화사업운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-프린터(A4) 구매 320,000원 * 6대	1,920		
	-프린터(A4 2단) 구매 800,000원 * 1대	800		
	-컬러프린터(A4) 구매 1,200,000원 * 1대	1,200		
	-컬러프린터(A3) 구매 3,020,000원 * 2대	6,040		
정보통신 운영		1,232,997	1,043,589	189,408
	도	5,760		
	군	1,227,237		
통신운영 관리		357,292	484,900	△ 127,608
101 인건비		21,586	16,727	4,859
04 기간제근로자등보수		21,586	16,727	4,859
	○교환원 기간제근로자 보수	21,586		
	-급여 1,984,000원 * 8월	15,872		
	-사회보험기관부담금 15,872,000원 * 11%	1,746		
	-퇴직금 1,984,000원 * 2월	3,968		
201 일반운영비		305,586	271,101	34,485
01 사무관리비		25,180	49,415	△ 24,235
	○정보통신실 소모품 구매	3,150		
	-UTP케이블 120,000원 * 10박스	1,200		
	-LAN용 모듈러 잭 35,000원 * 10박스	350		
	-몰딩 150,000원 * 4박스	600		
	-잡자재 1,000,000원 * 1식	1,000		
	○사용전검사용 소모품 300,000원 * 1식	300		
	○UPS 무정전전원장치 배터리교체	11,880		
	-정보통신실 330,000원 * 20개	6,600		
	-전관동 66,000원 * 16개	1,056		
	-사업소 및 외청 66,000원 * 16개 * 4개소	4,224		
	○교환기 외부장비 라이선스 구입	7,250		
	145,000원 * 50개			
	○사용전검사 장비 교정 수수료	1,200		
	1,200,000원 * 1식			
	○사용전검사용 피복비	1,400		
	-방한복 200,000원 * 4명	800		
	-안전화 150,000원 * 4명	600		
02 공공운영비		280,406	221,686	58,720
	○인터넷전화 사용료	67,392		
	-기본료 616,000원 * 12월	7,392		
	-국내통화료 1,500,000원 * 12월	18,000		
	-이동통신사용료 3,500,000원 * 12월	42,000		
	○일반전화 요금	62,100		
	-기본료 3,000원 * 25회선 * 12월	900		
	-국내통화료 700,000원 * 12월	8,400		
	-이동통신사용료 400,000원 * 12월	4,800		

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 정보통신 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-080안심콜 회선사용료 4,000,000원 * 12월	48,000		
○휴대폰 문자전송료 26원 * 80,000건 * 12월	24,960		
○인터넷회선료	18,996		
-인터넷전화연결용 인터넷회선료 350,000원 * 12월	4,200		
-정보화교육장 인터넷회선료(금왕, 대소) 600,000원 * 2회선 * 12월	14,400		
-지방세 자동이체용 회선료 33,000원 * 1회선 * 12월	396		
○공공와이파이 인터넷회선료 33,000원 * 49회선 * 12월	19,404		
○전용회선 사용료	15,444		
-회선사용료 33,000원 * 34회선 * 12월	13,464		
-회선추가 예비 33,000원 * 5회선 * 12월	1,980		
○무선통신 사용료	6,360		
-모바일 태블릿 사용료 50,000원 * 5대 * 12월	3,000		
-위성전화기 사용료 35,000원 * 8대 * 12월	3,360		
○행사지원용 단기 정보통신회선료	850		
-전화회선료 5,000원 * 2회선 * 10회 * 5일	500		
-인터넷회선료 35,000원 * 10회	350		
○구내통신선로 유지비 20,000,000원	20,000		
○사용전검사 측정장비 유지비 2,800,000원 * 1식	2,800		
○인터넷교환시스템 유지보수료 25,505,000원 * 1식	25,505		
○통신시스템 유지보수료 16,595,000원 * 1식	16,595		
202 예비	12,120	9,072	3,048
01 국내여비	12,120	9,072	3,048
○통신팀 업무추진 여비 12,120,000원	12,120		
405 자산취득비	18,000	188,000	△ 170,000
01 자산및물품취득비	18,000	188,000	△ 170,000
○영상회의실 영상송출시스템 교체 16,500,000원 * 1식	16,500		
○통신팀 사무실 의자 구입 250,000원 * 6명	1,500		
정보보호 시스템 운영	582,063	441,739	140,324
201 일반운영비	466,063	400,739	65,324
01 사무관리비	60,000	0	60,000
○보안취약점 분석 소프트웨어 교체 구입 60,000,000원 * 1식	60,000		
02 공공운영비	406,063	400,739	5,324
○정보보호시스템 유지보수료 48,954,000원 * 1식	48,954		

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 정보통신 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○무선도청 탐지시스템 유지비 5,608,000원 * 1식	5,608		
○정보통신망 전용회선료	270,660		
-4M 464,000원 * 18회선 * 12월	100,224		
-2M 292,000원 * 29회선 * 12월	101,616		
-512K 243,000원 * 20회선 * 12월	58,320		
-256K 175,000원 * 5회선 * 12월	10,500		
○혁신도시 공공통신망 유지보수료 25,864,000원 * 1식	25,864		
○구내통합정보통신망 유지보수료 54,977,000원 * 1식	54,977		
405 자산취득비	116,000	41,000	75,000
01 자산및물품취득비	116,000	41,000	75,000
○내부망용 침입방지시스템 교체 75,000,000원 * 1식	75,000		
○DDoS대응 시스템 구축 41,000,000원 * 1식	41,000		
마을방송시스템 개선	274,442	11,350	263,092
201 일반운영비	24,442	11,350	13,092
02 공공운영비	24,442	11,350	13,092
○마을 통합동보방송 사용료 300,000원 * 6월	1,800		
○스마트마을방송 회선 사용료	7,392		
-수신용 회선 기본료 132,000원 * 2회선 * 8월	2,112		
-발신용 회선 사용료 33원 * 20,000건 * 8월	5,280		
○마을방송시스템 유지비 250,000원 * 61개소	15,250		
401 시설비및부대비	250,000	0	250,000
01 시설비	250,000	0	250,000
○스마트마을방송시스템 구축 250,000,000원	250,000		
농촌지역 광대역통합망 구축	19,200	0	19,200
	도 5,760		
	군 13,440		
402 민간자본이전	19,200	0	19,200
	도 5,760		
	군 13,440		
03 민간위탁사업비	19,200	0	19,200
○농촌지역 광대역통합망 구축 19,200,000원	19,200		
	도 5,760		
	군 13,440		
영상정보운영관리	2,451,210	2,242,303	208,907
	도 304,992		
	군 2,146,218		
통합관제센터 운영	1,496,218	1,296,671	199,547
101 인건비	268,664	254,613	14,051

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 영상정보운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
03 공무직(무기계약)근로자보수	228,744	217,224	11,520
○통합관제센터 무기계약근로자 보수 3,177,000원 * 6명 * 12월	228,744		
04 기간제근로자등보수	39,920	37,389	2,531
○통합관제센터 기간제근로자 보수	39,920		
-급여 1,909,860원 * 2명 * 8월	30,558		
-사회보험 기관부담금 30,558,000원 * 11%	3,362		
-퇴직금 6,000,000원	6,000		
201 일반운영비	1,005,564	850,920	154,644
01 사무관리비	10,260	2,700	7,560
○통합관제센터 일반수용비 3,000,000원	3,000		
○통합관제센터 정수기 임차료 55,000원 * 12월	660		
○무정전전원장치(UPS) 배터리 교체 330,000원 * 20개	6,600		
02 공공운영비	995,304	848,220	147,084
○정보통신망 전용회선료(본청-맹동면출장소) 600,000원 * 12월	7,200		
○영상정보처리기기 요금(어린이안전용, 생활방 범용, 농촌마을안전용)	576,888		
-전용회선료 75,000원 * 559회선 * 12월	503,100		
-전기사용료 11,000원 * 559회선 * 12월	73,788		
○영상정보처리기기 요금(2022년 신규 설치분)	19,092		
-전용회선료 75,000원 * 37회선 * 6월	16,650		
-전기사용료 11,000원 * 37회선 * 6월	2,442		
○영상정보처리기기 유지보수 144,100,000원	144,100		
○통합관제센터 유지보수	248,024		
-통합관제센터 시스템 유지보수 149,864,000원	149,864		
-통합플랫폼 시스템 유지보수 98,160,000원	98,160		
202 여비	6,860	5,138	1,722
01 국내여비	6,860	5,138	1,722
○통합관제팀 업무추진 여비 6,860,000원	6,860		
207 연구개발비	38,930	0	38,930
02 전산개발비	38,930	0	38,930
○통합관제센터 서버용 백신프로그램 구입	28,930		
-리눅스용 483,000원 * 22본	10,626		
-윈도우용 352,000원 * 52본	18,304		
○영상반출 마스크킹시스템 구매 10,000,000원 * 1식	10,000		
405 자산취득비	176,200	186,000	△9,800
01 자산및물품취득비	176,200	186,000	△9,800

부서: 미디어정보과
 정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
 단위: 영상정보운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○영상저장장치 증설 45,000,000원 * 2식	90,000		
○회선집선스위치 구매 26,200,000원 * 1식	26,200		
○선별관제시스템 구매 60,000,000원 * 1식	60,000		
초등학교 CCTV 연계사업	304,992	289,632	15,360
도	304,992		
101 인건비	304,992	289,632	15,360
도	304,992		
03 공무직(무기계약)근로자보수	304,992	289,632	15,360
○초등학교CCTV 모니터링 무기계약근로자 보수 3,177,000원 * 8명 * 12월	304,992		
도	304,992		
안전 영상정보처리기기 구축	650,000	656,000	△6,000
401 시설비및부대비	650,000	656,000	△6,000
01 시설비	650,000	656,000	△6,000
○생활안전용 영상정보처리기기 설치 14,000,000원 * 14개소	196,000		
○농촌마을안전용 영상정보처리기기 설치 14,000,000원 * 14개소	196,000		
○차량방법용 영상정보처리기기 설치 25,000,000원 * 1개소	25,000		
○노후 영상정보처리기기 교체 3,000,000원 * 71대	213,000		
○영상정보처리기기 설비 이전 20,000,000원	20,000		
행정운영경비(미디어정보과)	30,531	28,687	1,844
기본경비(미디어정보과)	30,531	28,687	1,844
기본경비	30,531	28,687	1,844
201 일반운영비	23,931	23,407	524
01 사무관리비	21,649	22,264	△615
○일반수용비 5,145,000원	5,145		
○급량비 5,840,000원	5,840		
○복사기 임차료 310,000원 * 1대 * 12월	3,720		
○정수기 임차료 41,000원 * 2대 * 12월	984		
○행정장비 소모품 구입비	5,960		
-컬러프린터	4,400		
· 토너 440,000원 * 1대 * 4종 * 2회	3,520		
· 드럼 440,000원 * 1대 * 2회	880		
-일반프린터 200,000원 * 3대 * 2회	1,200		
-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비	2,282	1,143	1,139
○행정장비 유지보수비(미디어정보과)	2,282		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 30대 * 5%	1,950		
-프린터 4,000,000원 * 4대 * 2%	320		

부서: 미디어정보과
 정책: 행정운영경비(미디어정보과)
 단위: 기본경비(미디어정보과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-FAX 600,000원 * 1대 * 2%	12		
202 여비	2,400	1,680	720
01 국내여비 ○미디어정보과 업무추진 여비 2,400,000원	2,400 2,400	1,680	720
203 업무추진비	4,200	3,600	600
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200 4,200	3,600	600